
segunda-feira, 5 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 115/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0102/2019 – DISPENSA N.º 036/2019 – CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Uauá – CNPJ: 17.794.237/0002-75 – CONTRATADA: FRANCISCO DE ASSIS 
DIAS NUNES – CNPJ: 11.463.180/0001-64 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de 
serviços de dedetização nas unidades CAPS, Secretaria de Saúde, hospital, vigilância sanitária, USFS/Postos 
de saúde da atenção básica e clínica de fisioterapia - VALOR R$: 5.484,29 (cinco mil, quatrocentos e oitenta 
e quatro reais e vinte e nove reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12 - 
Atividades: 2012/2013/2014/2017/2019/2078 - Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99 e Fonte de Recursos: 
14/02 – VIGÊNCIA: 02/08/2019 a 31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 02/08/2019. 

 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2708011FEE0DBE519F6CED05C5BD56E


		2019-08-05T18:01:04-0300




